
KU.0001.9.2023 

 

Uchwała nr 26/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia rocznego harmonogramu posiedzeń Senatu w roku akademickim 2023/2024 

Działając na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.  U. 

z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w zw. z § 3 ust. 1 Załącznika nr 2 do Statutu Akademii Sztuk Pięknych im.  Jana 

Matejki z Krakowa z dnia 13 czerwca 2019 roku (tekst jednolity z 19 maja 2021 roku ze zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przyjmuje harmonogram posiedzeń 

Senatu na rok akademicki 2023/2024: 

1) 27 września 2023 r. 

2) 24 października 2023 r. 

3) 15 listopada 2023 r. – uroczyste posiedzenie Senatu – uroczystość promocji doktorskich (dla 

doktorów i doktorów habilitowanych) 

4) 13 grudnia 2023 r. 

5) 24 stycznia 2024 r. 

6) 28 lutego 2024 r. 

7) 20 marca 2024 r. 

8) 24 kwietnia 2024 r. 

9) 29 maja 2024 r. 

10) 26 czerwca 2024 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


